
 
 
  

  CrossLend GmbH  

  
    AndmedÄrinimi   

  
  CrossLend GmbH  

Piiriülese teenuse osutamise õiguse muutmise
otsuse tegemise kuupäev

  
  
  30.06.2022  

Riik   
  
  Saksamaa  

Piiriülese teenuse osutamise õiguse saamise
kuupäev

  
  
  22.01.2020  

Subjekti staatus Tegevus lõpetatud

  

Finantsinstrumendid

  
 Investeermisteenused ja -tegevused Tugiteenused Aruandlustee

nused
 A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 D1 D2 D3
Fina
ntsin
stru
men
did

  C1 X                   
C2                    
C3 X                   
C4                    
C5                    
C6                    
C7                    
C8                    
C9                    
C10                    
C11                    
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